
PORTARIA Nº 025/2020 
 

 Nomeia a Comissão de conferência do material retirado 
referente ao Contrato n.º 023/2020. 
 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos-Pr, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
R E S O L V E: 
 
Nomear a Comissão de conferência do material retirado pela 

empresa contratada para a substituição das lâmpadas da iluminação pública pelas lâmpadas de LED, 

conforme Contrato n.º 023/2020. 

 

Jaqueline Martinez de Oliva 

José Carlos Bonissoni 

Juscelino Thomazi 

Nídio José Tonial 

Nilson Vicente Terra 

Paulo Cezar Witeck Moraes 

Rudinei Curzel 

Deolino Benini Junior 

Ezequias Hein 

 

A Comissão será presidida pela servidora Jaqueline Martinez de 

Oliva. 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado 
do Paraná, aos quatro dias do mês de abril do ano de dois mil 
e vinte, 59º ano de emancipação. 
 

 
 

Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


